A. Witkowska,
udziela konwersaeyj języka niemieckiego. —
Niecała Nr 9. o—24065— 5 — 6

Sędzia-komisarz

Masy Włości Samuela Lecliotzky i
Karola Artzta.

na zasadzie art. 476 i 480 kod. han. wzywa
wszystkich domniemanych wierzycieli masy
upadłości Samuela Lechotzky i Karola Ar­
tzta na 9 (21) października 1880 r., godzi­
nę 5 po południu do wydziału upadłości
sądu handlowego warszawskiego. a to ce­
lem przedstawienia potrójnej listy handya- i
tów na syndyków tejże masy.

Gebethner.
_____________________ 1—1 -24762-0

Osoba młoda,
poszukuje miejsca kasjerki lub sklepowej,
w Warszawie lub na wyjazd.